2025 年３月 24 日

各 位

                 会 社 名 モリテック スチール株式会社

                 代 表 者 名 代表取締役社長  門  高  司

（コード番号 5986 東証スタンダード市場）

                 問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 谷 口 正 典

                     （TEL  06-6762-2721）

役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年４月１日付及び 2025 年６月下旬開催予

定の第 84 回定時株主総会に付議される役員の異動等について下記のとおり内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営基盤の一層の強化を図り、今後の経営環境の変化に迅速に対応するため。

２．取締役の役職変更（2025 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

谷口 正典 常務取締役執行役員

社長補佐

常務取締役執行役員

管理本部長

岩崎 泰治 取締役上席執行役員

開発本部長

取締役上席執行役員

鋼材事業本部長

大川 良太 取締役上席執行役員

生産本部長

取締役上席執行役員

製品事業本部長

田中 正三 取締役上席執行役員

管理本部長

取締役上席執行役員

管理本部副本部長

３．取締役の異動（2025 年６月下旬）

（1）退任予定者

氏 名 現 役 職

谷口 正典 常務取締役

（2）新任予定者

氏 名 新 役 職 （ 現 役 職 ）

坂手 恵志 取締役（上席執行役員）

（3）昇任予定者

氏 名 新 役 職 （ 現 役 職 ）

岩崎 泰治 常務取締役（取締役）

４．異動後の新体制（2025 年６月下旬）

役職 氏名 担当業務

代表取締役社長 門  高司

常務取締役執行役員 岩崎 泰治 開発本部長

取締役上席執行役員 大川 良太 生産本部長

取締役上席執行役員 田中 正三 管理本部長

取締役上席執行役員 坂手 恵志 営業本部長

監査等委員 内山 良成

監査等委員（社外） 阪口 誠

監査等委員（社外） 藤谷 和憲

監査等委員（社外） 谷野 砂矢香

以 上